
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

г. Батайск ул. Тельмана д.154 

ПРИКАЗ 

№ 333 

 02.09.2024г                           г. Батайск 

Об утверждении перечня и стоимости платных дополнительных  

образовательных услуг в 2024-2025 учебном году 

 

     В соответствии с Постановлением Администрации города Батайска №2552 от 

09.12.2021 года "Об утверждении цен на платные дополнительные услуги, в т.ч. 

образовательные, предоставляемые муниципальными бюджетными 

общеобразовательными организациями города Батайска, подведомственными 

Управлению образования города Батайска", в целях установления единых 

подходов к формированию цен на дополнительные образовательные услуги, 

предоставляемых МБОУ СОШ № 12 сверх установленного  муниципального 

задания, 

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень платных дополнительных услуг, стоимость занятий в 

МБОУ СОШ № 12 на 2024 – 2025 учебный год (Приложение № 1); 

2. Утвердить должностные инструкции, регламентирующие вопросы охраны 

жизни и здоровья обучающихся, требований безопасности, 

ответственность работников образовательной организации; 

3. Заместителю директора по УВР Пожидаевой К.Э. обеспечить 

потребителей бесплатной доступной и достоверной информацией, 

включающей в себя сведения об учреждении, режиме работы, перечне 

платных услуг с указанием цены; 

4.  Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                   Л.В. Плеханова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://мбоусош16.рф/images/file/postanovlenie-2072-ot-22.11.20162.pdf
http://мбоусош16.рф/images/file/postanovlenie-2072-ot-22.11.20162.pdf
http://мбоусош16.рф/images/file/postanovlenie-2072-ot-22.11.20162.pdf
http://мбоусош16.рф/images/file/postanovlenie-2072-ot-22.11.20162.pdf
http://мбоусош16.рф/images/file/postanovlenie-2072-ot-22.11.20162.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

Наименования услуги Стоимость одного занятия 
Золотые ручки 174-00 

Математический олимп  190-00 

Поем весело 195-00 

Волшебная палитра  199-00 

Языковые навыки  200-00 

Мир правильных звуков 202-00 

Человек и общество  204-00 

Математика вокруг нас  206-00 

Русская грамматика  208-00 

Школа раннего развития  212-00 

Мир информатики  219-00 

Здоровый образ жизни  222-00 

Говорим по-английски  237-00 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу № 333 от 02.09.2024г.                   

УТВЕРЖДАЮ                                              

Директор МБОУ СОШ № 12                                       

Л.В. Плеханова 


